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Cumple: si/no Cumple: si/no Cumple: si/no Cumple: si/no Cumple: si/no Cumple: si/no Cumple: si/no

1 SI SI SI SI SI SI SI

2 SI SI SI SI SI SI SI

3 SI SI SI SI SI SI SI

4 SI SI SI SI SI SI SI

5 SI SI SI SI SI SI NO

6 SI SI SI SI SI NO SI

7 SI SI SI SI SI NO SI

8
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(17 páginas)
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(8 páginas)

SI

(9 páginas)

SI

(57 páginas)
NO

SI

(6 páginas)

SI

(5 páginas)

9 SI SI SI SI SI SI SI

10 SI SI SI SI NO SI SI

11 SI SI SI SI SI SI SI

Funcionario(s) que verifica(n):

Elzie Torres Anaya

Secretaria  General

Manifestación de no estar incurso en 

las causales de inhabilidad e 

incompatibilidad prevista en la 

Constitución Política y la Ley 

colombiana pora el desempeño del 

cargo.

Formato Único de HV con soportes que 

demuestren el cumplimiento de las 

calidades para el cargo.

Fecha: 29 de enero de 2021, hora 4:00 p.m.

REQUISITO/

CALIDAD

CONVOCATORIA PARA LA DESIGNACIÓN DE RECTOR DE UNIBAC PARA EL PERIODO COMPRENDIDO 2021-2025 

/ ACUERDO 011 DE 23-12-2020

CONSOLIDADO DE VERIFICACIÓN DEL CUMPLIMIENTO DE REQUISITOS DE INSCRIPCIÓN

Ser colombiano en ejercicio

Copia de la Cédula de Ciudanía

No haber sido condenado por hechos 

punibles (a excepción de delitos 

culposos), o sancionado en el ejercicio 

de su profesión o disciplinariamente 

por faltas graves.

Tener título universitario de Pregrado

Tener título de posgrado

Acreditar como mínimo 5 años de 

vinculación con la Institución.

Certificado por el Jefe de Recursos 

Humanos de la vinculación y 

experiencia, donde indique fecha de 

inicio y fecha de terminación de la 

vinculación.

Presentación del Plan de Gobierno 

institucional

Presentación documentos en medio 

magnético en PDF o por correo 

electrónico
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NOMBRE DEL ASPIRANTE: (6) EDUARDO HERNANDEZ FUENTE

«gltaut,nis tu

Hr11 "" AltT 1--. YDOCUMENTO DE IDENTIDAD: 19235044 Iris tr R»iVn
f r oso, torturad

REQUSITO/ CALIDAD NO
OBSERVACIONESNo. CUMPLE

CUMPLE
1 Ser ciudadano colombiano en ejercicio X
2 Copia de Cédula de Ciudadanía X

3 No haber sido condenado por hechos punibles (a excepcion de delitos culposos), o
Xsancionado en el ejercicio de su profesión o disciplinariamente por faltas graves.

4 Tener titulo universitario de pregrado X
5 Tener titulo universitario de postgrado X

6 Acreditar como mínimo cinco (5) años de vinculacion con la lnstitucion. X

7 Certificado por el Jefe de Recursos Humanos de la vinculación y experiencia, donde indique
Xfecha de inicio y fecha de terminacion de la vinculación.

8 Presentación de Plan de Gobierno X
9 Presentación documentos en medio magnetico en PDF o por correo electrónico X

10 Manifestacion de no estar incurso en las causales de inhabilidad en incompatibilidad prevista
Xen la Constitución Política y la ley colombiana para el desempeño del cargo

11 Formato Unico de Hoja de vida con soportes que demuestren el cumplimiento de las
Xcalidades para el cargo

Fecha de Revision: Enero 29 de 2021

Funcionaria encargada de la Verificación de los requisitos Cargo -•
- ....;::..-,.. ----.....

¿,¿ l oElzie Torres Anaya Secretaria General et
/ - ,

✓I­ (
Funcionarios Asesores Cargo Firma

n
Jorge luis Villa Orozco Jefe Oficina de Jurídica l'y

Directora Proyeccion V ti~ ' OAngelica Fortich Gonzalez } fSocial
l

'--"' ----- \..,
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CONVOCATORIA PARA LA DESIGNACIÓN DE RECTOR DE UNIBAC PARA EL PERIODO COMPRENDIDO 2021-2025 / ACUERDO 011 DE 23-12-2020 e»FORMATO PARA VERIFICACIÓN DEL CUMPLIMIENTO DE REQUISITOS DE INSCRIPCION POR ASPIRANTES
NOMBRE DEL ASPIRANTE: (7) LUCY PRIETO SALAZAR

te pe, t j « t ad»

DOCUMENTO DE IDENTIDAD: 49.758.599 +I1 /Af41
'irN-ras rr 1»trvan
ttts4os o ju»

REQUSITO/ CALIDAD CUMPLE
NO

No. CUMPLE
OBSERVACIONES

1 Ser ciudadano colombiano en ejercicio X

2/Copia de Cédula de Ciudadanía X
No haber sido condenado por hechos punibles (a excepcion de delitos culposos), o

X3
sancionado en el ejercicio de su profesión o disciplinariamente por faltas graves.

4 Tener titulo universitario de pregrado X

5 Tener titulo universitario de postgrado X

6 Acreditar como mínimo cinco (5) años de vinculacion con la lnstitucion. X

Certificado por el Jefe de Recursos Humanos de la vinculación y experiencia, donde indique
X7

fecha de inicio y fecha de terminacion de la vinculación.
8 Presentación de Plan de Gobierno X
9 Presentación documentos en medio magnetice en PDF o por correo electrónico X

10
Manifestacion de no estar incurso en las causales de inhabilidad en incompatibilidad prevista

X
en la Constitución Política y la Ley colombiana para el desempeño del cargo

11
Formato Unico de Hoja de vida con soportes que demuestren el cumplimiento de las

X
calidades para el cargo

Fecha de Revision: Enero 29 de 2021

Funcionaria encargada de la Verificación de los requisitos Cargo _..,_iil-ª-._
27 \,d / / )Elzie Torres Anaya Secretaria General

/".'. 72"/+ F7-hf A

Funcionarios Asesores Cargo V Firma,
Jorge luis Villa Orozco Jefe Oficina de Jurídica ..J> -L­- --

Angelica Fortich Gonzalez
Directora Proyeccion

1 r0esSocial '-- 7 . .
"
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FORMATO PARA VERIFICACIÓN DEL CUMPLIMIENTO DE REQUISITOS DE INSCRIPCION POR ASPIRANTES
NOMBRE DEL ASPIRANTE: (4) LUIS GABRIEL OSANDO HERNANDEZ ha a,fa

DOCUMENTO DE IDENTIDAD: 73.572.123
B#11AA!# Y
.»rN;As pr 1o t tan
irse,prorroga

No. REQUSITO/ CALIDAD CUMPLE
NO OBSERVACIONES

CUMPLE

1 Ser ciudadano colombiano en ejercicio X

2 Copia de Cédula de Ciudadanía X

3
No haber sido condenado por hechos punibles (a excepcion de delitos culposos), o X
sancionado en el ejercicio de su profesión o disciplinariamente por faltas graves.

4 Tener titulo universitario de pregrado X

5 Tener titulo universitario de postgrado X

6 Acreditar como minimo cinco (5) años de vinculacion con la lnstitucion. X

7
Certificado por el Jefe de Recursos Humanos de la vinculación y experiencia, donde indique X
fecha de inicio y fecha de terminacion de la vinculación.

8 Presentación de Plan de Gobierno X

9 Presentación documentos en medio magnetice en PDF o por correo electrónico X

10
Manifestacion de no estar incurso en las causales de inhabilidad en incompatibilidad prevista X
en la Constitución Política y la Ley colombiana para el desempeño del cargo

11
Formato Unico de Hoja de vida con soportes que demuestren el cumplimiento de las X
calidades para el cargo

Fecha de Revision: Enero 29 de 2021

Funcionaria encargada de la Verificación de los requisitos Cargo _rry8,,,,,,,,, IL
Elzie Torres Anaya Secretaria General 2E 71---~

H7 ll

Funcionarios Asesores Cargo ( Firma
"'

Jorge luis Villa Orozco Jefe Oficina de Jurídica ­ --~-
Angelica Fortich Gonzalez

Directora Proyeccion ( M3oSocial ..,e

' -..___..,,,- '

\
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CONVOCATORIA PARA LA DESIGNACIÓN DE RECTOR DE UNIBAC PARA EL PERIODO COMPRENDIDO 2021-2025 / ACUERDO 011 DE 23-12-2020 •FORMATO PARA VERIFICACIÓN DEL CUMPLIMIENTO DE REQUISITOS DE INSCRIPCION POR ASPIRANTES
NOMBRE DEL ASPIRANTE: (2) SACRA NADER DAVID
DOCUMENTO DE IDENTIDAD: 45.457.125 riseriss«o""""a«
No. REQUSITO/ CALIDAD CUMPLE NO OBSERVACIONES

CUMPLE
1 Ser ciudadano colombiano en ejercicio X

2 Copia de Cédula de Ciudadanía X

3
No haber sido condenado por hechos punibles (a excepcion de delitos culposos), o sancionado X
en el ejercicio de su profesión o disciplinariamente por faltas graves.

4 Tener titulo universitario de pregrado X

5 Tener titulo universitario de postgrado X

6 Acreditar como minimo cinco (5) años de vinculacion con la lnstitucion. X
Certificado por el Jefe de Recursos Humanos de la vinculación y experiencia, donde indique

X7
fecha de inicio y fecha de terminacion de la vinculación.

8 Presentación de Plan de Gobierno X

9 Presentación documentos en medio magnetice en PDF o por correo electrónico X

10
Manifestacion de no estar incurso en las causales de inhabilidad en incompatibilidad prevista en X
la Constitución Política y la Ley colombiana para el desempeño del cargo

11
Formato Unico de Hoja de vida con soportes que demuestren el cumplimiento de las calidades

X
para el cargo

Fecha de Revision: Enero 29 de 2021

Funcionaria encargada de la Verificación de los requisitos Cargo .,.----- Firma -~ .y ---:
Elzie Torres Anaya Secretaria General

r

2,6.,4,
Funcionarios Asesores Cargo él--:1 rrma

Jorge Luis Villa Orozco Jefe Oficina de Jurídica -$ M-,r
Directora Proyeccion f @OAngelica Fortich Gonzalez

Social !'-..
\ - '--
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FORMATO PARA VERIFICACIÓN DEL CUMPLIMIENTO DE REQUISITOS DE INSCRIPCION POR ASPIRANTES
NOMBRE DEL ASPIRANTE: (1) CARLOS OSORIO CRUZ
DOCUMENTO DE IDENTIDAD: 73079687 Iris Airy

'Ir4As Tr By tvA
ato lis

No. REQUSITO/ CALIDAD CUMPLE NO
OBSERVACIONESCUMPLE

1 Ser ciudadano colombiano en ejercicio X
2 Copia de Cédula de Ciudadanía X

3
No haber sido condenado por hechos punibles (a excepcíon de delitos culposos), o

Xsancionado en el ejercicio de su profesión o disciplinariamente por faltas graves.

4 Tener título universitario de pregrado X
5 Tener título universitario de postgrado X
6 Acreditar como mínimo cinco (5) años de vínculacíon con la Institucion. X

7
Certificado por el Jefe de Recursos Humanos de la vinculación y experiencia, donde indique

Xfecha de inicio y fecha de terminacion de la vinculación.

8 Presentación de Plan de Gobierno X No presentó

9 Presentación documentos en medio magnetíco en PDF o por correo electrónico X

10 Manífestacion de no estar incurso en las causales de inhabilidad en incompatibilidad
X No presentóprevista en la Constitución Política y la Ley colombiana para el desempeño del cargo

11
Formato Unico de Hoja de vida con soportes que demuestren el cumplimiento de las

Xcalidades para el cargo

Fecha de Revision: Enero 29 de 2021

Funcionaria encargada de la Verificación de los requisitos Cargo Firma
o

.-A~ 7
Elzie Torres Anaya Secretaria General 2.272

...,
' f e

Funcionarios Asesores Cargo 11 v
Firma

Jorge Luís Villa Orozco Jefe Oficina de Jurídica N--
Angelica Fortich Gonzalez Directora Proyeccion Soci{ @R ,,

'-
1

11
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FORMATO PARA VERIFICACIÓN DEL CUMPLIMIENTO DE REQUISITOS DE INSCRIPCION POR ASPIRANTES

' 1NOMBRE DEL ASPIRANTE: (3) MANUEL ZUÑIGA MUÑOZ
t,do , +DOCUMENTO DE IDENTIDAD: 73.573.528 FL.LA Ar+ Y
'E.N1A r BOIf/4n
.treo. lort#u

REQUSITO/ CALIDAD CUMPLE
NO

OBSERVACIONESNo.
CUMPLE

1 Ser ciudadano colombiano en ejercicio X
2/Copia de Cédula de Ciudadanía X

No haber sido condenado por hechos punibles (a excepcion de delitos culposos), o
X3

sancionado en el ejercicio de su profesión o disciplinariamente por faltas graves.
4 Tener titulo universitario de pregrado X
5 Tener titulo universitario de postgrado X

No presentó certificación de
6 Acreditar como mínimo cinco (5) años de vinculacion con la lnstitucion. X experiencia de vinculación por cinco

(5) años en Unibac

Certificado por el Jefe de Recursos Humanos de la vinculación y experiencia, donde indique El certificado de vinculación con
7
fecha de inicio y fecha de terminacion de la vinculación. X Unibac no cumple con el tiempo

mínimo de cino (5) años de servicio
8 Presentación de Plan de Gobierno X
9 Presentación documentos en medio magnetico en PDF o por correo electrónico X

10 Manifestacion de no estar incurso en las causales de inhabilidad en incompatibilidad prevista
Xen la Constitución Política y la Ley colombiana para el desempeño del cargo

11 Formato Unico de Hoja de vida con soportes que demuestren el cumplimiento de las
Xcalidades para el cargo

Fecha de Revision: Enero 29 de 2021

Funcionaria encargada de la Verificación de los requisitos Cargo -=- e- · , Fimm»a >- ,,, yg I -- /1Elzie Torres Anaya Secretaria General 2..ta .4,
Funcionarios Asesores Cargo f/J rrma/ í 13

Jorge Luis Villa Orozco Jefe Oficina de Jurídica ±'l­ -
Directora Proyeccion I'

•
gAngelica Fortich Gonzalez

1Social .
" "

1
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CONVOCATORIA PARA LA DESIGNACIÓN DE RECTOR DE UNIBAC PARA EL PERIODO COMPRENDIDO 2021-2025/ ACUERDO 011 DE 23- 12-2020 oFORMATO PARA VERIFICACIÓN DEL CUMPLIMIENTO DE REQUISITOS DE INSCRIPCION POR ASPIRANTES
NOMBRE DEL ASPIRANTE: (5) HERNANDO PEREIRA BRIEVA

at i«ge «
1'>111:\<,i\.HT"l·-.Y

DOCUMENTO DE IDENTIDAD: 73.071.498 rNMs Ir RO»fvAR
t r 4i , ftorgt

REQUSITO/ CALIDAD CUMPLE
NO

OBSERVACIONESNo. CUMPLE
1 Ser ciudadano colombiano en ejercicio X

2 Copia de Cédula de Ciudadanía X
No haber sido condenado por hechos punibles (a excepcion de delitos culposos), o

X3
sancionado en el ejercicio de su profesión o disciplinariamente por faltas graves.

4 Tener titulo universitario de pregrado X

5 Tener titulo universitario de postgrado X No presento

6 Acreditar como mínimo cinco (5) años de vinculacion con la lnstitucion. X

Certificado por el Jefe de Recursos Humanos de la vinculación y experiencia, donde indique
X7 fecha de inicio y fecha de terminacion de la vinculación.

8 Presentación de Plan de Gobierno X

9 Presentación documentos en medio magnetico en PDF o por correo electrónico X

10
Manifestacion de no estar incurso en las causales de inhabilidad en incompatibilidad prevista

X
en la Constitución Política y la Ley colombiana para el desempeño del cargo

11
Formato Unico de Hoja de vida con soportes que demuestren el cumplimiento de las

X
calidades para el cargo

Fecha de Revision: Enero 29 de 2021

Funcionaria encargada de la Verificación de los requisitos Cargo
.. , __ .,.­ 1 -

Elzie Torres Anaya Secretaria General -,,/}?(//// ¿.
t.

~ 7A ~
Funcionarios Asesores Cargo Firma

r-...

Jorge Luis Villa Orozco Jefe Oficina de Jurídica _\) "--
.]7

Directora Proyeccion ( fe:7rAngelica Fortich Gonzalez
Social - -
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